що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Внести зміни до п. 3.1. Розділу ІІІ « ЦІНА
ДОГОВОРУ» та викласти у наступній редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить 5 651 827,05
грн. (п'ять мільйонів шістсот п’ятдесят одна тисяча
вісімсот двадцять сім гривень 05 копійок), ПДВ не
передбачено, з них:
- 2 964 000,00 грн (два мільйони дев’ятсот шістдесят
чотири тисяч гривень 00 копійок) – місцевий
бюджет;
- 2 687 827,05 грн (два мільйони шістсот вісімдесят
сім тисяч вісімсот двадцять сім гривень 05 копійок)
– власний бюджет.